
武警广东省总队佛山支队靶机采购项目（第二次）招标公告 

北京中交建设工程咨询有限公司 （以下简称“招标代理机构”）受武警广东省总队佛山支队（以下简

称“招标人”）的委托，对武警广东省总队佛山支队靶机采购项目（第二次）进行公开招标采购，欢迎符合

资格条件的供应商参加投标。 

一、 项目编号：ZTC-G2019H-01 

二、 项目名称：武警广东省总队佛山支队靶机采购项目（第二次） 

三、 预算金额：人民币 936000.00 元 

四、 采购数量：  

五、 采购项目内容及需求： 

序号 采购内容 采购数量 最高限价（元） 

1 靶机和系统 一批 936000.00 

备注： 

（1） 招标项目的详细内容及技术参数、执行标准：详见“招标需求”部分。 

（2） 供应商应对项目所有的内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标。 

六、 供应商资格： 

    1、具有独立承担民事责任的能力； 

    2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

    3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

    4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

    5、在参加本项目投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6、本项目不允许联合体投标； 

7、已登记报名并获取本项目采购文件。 

报名时须提交以下资料（并加盖公章）： 

（1）营业执照（或法人证书等单位法定登记证书）副本复印件； 

（2）经办人如是法定代表人，需提供法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件；如是投标人授权

代表，需提供法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件； 

七、 符合资格的供应商应当在 2019 年 6 月 18 日起至 2019 年 6 月 25 日期间（工作日上午 9:00-12:00

和下午 14:00-17:00，法定节假日除外）到北京中交建设工程咨询有限公司 （详细地址：佛山市南

海区桂澜北路 4号中盛国际大厦 808室）购买招标文件，招标文件每套售价 300元（人民币），售后

不退。 



八、 投标截止时间：2019年 7月 9日上午 10：00（递交投标文件时间为投标截止时间前半小时）。 

九、 投标文件递交地点：佛山市南海区大沥镇广佛路 50号人民警察学校综合楼一楼阶梯教室。 

十、 开标评标时间：2019年 7月 9日上午 10：00。 

十一、 开标评标地点：佛山市南海区大沥镇广佛路 50号人民警察学校综合楼一楼阶梯教室。 

十二、 递交样品时间：2019年 7月 9日上午 9:30至上午 10：00。 

十三、 样品递交地点：佛山市南海区大沥镇广佛路 50号人民警察学校靶场。 

十四、 招标文件公示/下载：现对招标文件进行公示，公示期为 2019年 6月 18日起至 2019年 6月 25日，

共五个工作日。本次项目的所有相关公告会在佛山市公共资源交易网（http://www.fsggzy.cn/）、

中 国 采 购 与 招 标 网 （ http://www.chinabidding.com.cn ）、 采 购 代 理 机 构 网 站

（http://www.bjztc.com/）等相关媒体上公布。公告内容和时间不一致时，以佛山市公共资源交

易网发布的为准。 

十五、 联系事项 

招标人：武警广东省总队佛山支队 

联系人：王先生 

电话：6669000-33034 

招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司  

项目联系人：徐小姐 

电话：075782907703-814 

传真：0757-86283490 

联系地址：佛山市南海区桂澜北路 4号中盛国际大厦 808室 

邮编：528200 

 

北京中交建设工程咨询有限公司  

二〇一九年六月十八日  

 


